
focaccia 
 

 

 

INGREDIENTI: 

 farina-acqua-patate-zucchero-burro-lievito di birra -sale 

 

 

 

 

 

 

ALLERGENI:  

 glutine,lattosio 

 

 

 

 

INDICAZIONI INTEGRATIVE: 

 

 

 

 

 

 


